
Zarządzenie Nr   128/2010  

Burmistrza Słubic 

z dnia  31 lipca 2010r. 

 

 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2010  
 
 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)  oraz art. 222 pkt 4, 
257 pkt 1, 3 ustawy  z  dnia 27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z 2009r.) zarządzam, co  następuje:  

 
 

§ 1. 1. Zmienia się  dochody budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

Łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 61 625 472,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 45 929 450,00 zł, 

2) dochody majątkowe 15 696 022,00 zł. 

2. Zmienia  się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 63 197 474,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 49 785 922,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 411 552,00 zł, 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Anna Kulczyńska 29 lipca 2010 r. 

 


